
1/1 

Mostní vývoj, s.r.o.,  DIAGNOSTIKA 

Boh.Martinů 137,602 00 Brno; kancel./pošta: Matzenauerova 9, 616 00 Brno 

e-mail: mostni.vyvoj.brno@seznam.cz; tel.mob: 77 55 66 300 

 

Stanovení ceny DDG nutné ke zjištění nezainjektov.konců kabelových kanál-

ků (KKK) nosníků KA-61 pro světlost 15,0 m a zpracování protokolů o zjiš-

těných skutečn.bez bourání dobeton. a bez injektáže prázdných prostor pro 

 

most ev.č. 28c-M2 přes potok Kopřiv-

ničku na ul.Erbenově v Kopřivnici 

 

NK dvoupolového mostu se skládá z 9 nosníků v každém poli, most bude 

opravován za uzavřeného provozu. Zkoumány budou jen čela nosníků nad kon-

covými podpěrami, což statisticky dostačuje k průkazu nezainjektovanosti 

kalk.993, nezainjektovanost, var.1 

č.    Druh práce (množství x sazba)                           NÁKLADY 

1     Přípravné práce, zajištění podkladů:               dílčí     celk. 

1.3   Jednání, kalkulace, administr.: 5(h)x600(Kč/h) =  3000.00 

0      Celkem pol.1                                     3000.00   3000.00 

2     Diagnostický průzkum: 

2.1.3 Sestav. protokolů o zjištěných skutečnostech: 

      Počet protokolů: 2 protokoly (nad podpěrou 1. a 3.), 

      +1 grafická příloha. 

2.1.3.1 při počtu 1(ks): 0(ks) x 5230 (Kč/ks) =          000.00 

2.1.3.2 při 2 až 4 (ks): 2(ks) x 3760 (Kč/ks) =         7520.00 

2.1.3.3 při 5 a více (ks): 0(ks) x 3230 (Kč/ks) =        000.00 

2.1.4 Grafická příl.k protokolům: 1(ks)x8(h)x600(Kč/h)= 4800.00 

      Celkem pol. 2.1                                  12320.00  12320.00 

4     Dopravné: 

4.3   Osobní vozidlo: 2 x 155(km) x 11,0 (Kč/km) =      3410.00 

4.4   Čas t.strávený na cestě: 2x1,65(h)x600(Kč/h) =    1980.00 

      Celkem pol. 4                                     5390.00   5390.00 

5     Práce v hodinové sazbě: 

5.7.1 Kontrola (hromadná) nezainjektovanosti konců kabe- 

      lových kanálků (KKK) směrem od kotev,bez fotodokum.: 

      - provrtání otvorů do KKK, vyhmatání nezain- 

        jektovaného prostoru pružinou a jeho změření. 

        Hrubé obnažovací práce provede zhotovitel opravy: 

        Nosn.KA-61 pro světl.15 m mají na čelech 13(KKK), 

        na temenech žádné konce. Zkoumáno bude tedy (most 

        opravován za uzavřeného provozu) 9 čel nad 1. a 3. 

        podpěrou (1 pole NK může být zvedáno později). 

      - sazba za 1 KKK při počtu nad 100 konců je 66,0 

        Kč/konec, při počtu do infividuálně Kč/konec: 

      - 9(nosníků) x2(čela) x13(KKK/čele) = 234 KKK 

          234 (KKK) x 66 (Kč/KKK) =                    15444.00 

      - přirážka za kotvy bez injektážního otvoru (nos- 

        níky KA-61 je nutné vrtat ø4 mm mezi prameny 

        kabelů ø4,5 mm): 234 (KKK) x 50 (Kč/KKK):      11700.00 

      Celkem pol. 5                                    27144.00  27144.00 

6     Celkem diagnostický průzkum kanálků NK (bez DPH):          47854.00 

7     Zaokrouhlení ceny DG průzkumu na celé 100 Kč (bez DPH):    47800.00 

Poznámky:                                                        ======== 

1] Hodinová sazba odborných profesí:600 Kč/h; ostatních profesí:400 Kč/h 

2] KKK = konec kabelového kanálku 

                                               
     Nezainjektovanost 234 KKK nad 1. a 3. podpěrou, kalk.993, var.1  

Brno,19.07.2022,  most 28c-M2, Kopřivnice-Erbenova  zpracoval:Ing.Kryštof 


